
PROTOKÓŁ   Nr 95.2014 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  

z dnia 22 lipca 2014 r. 
 
 

Obecni:  
 
1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Malinowski           -  Członek Komisji  
5. Aleksandra Swieżak -  Członek Komisji     
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy bieżące w tym zapoznanie się z korespondencją. 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 

Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1.Komisja przyjęła protokół Nr 94.2014 z dnia 3 lipca 2014 roku. 
 
Ad2.  Przewodniczący Komisji poinformował, że do Komisji wpłynęła 
następująca korespondencja: 
 
1.Pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu i Przewodniczącego  
Klubu Radnych „Razem dla Gminy” wystosowane do Dyrektora Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z prośbą o jak najszybsze 
ponowne przeprowadzenie konkursu bądź też uruchomienia dowolnego, innego 
trybu, który umożliwi pacjentom z naszej gminy dostęp do refundowanego 
przez NFZ świadczeń zdrowotnych z zakresu rehabilitacji. 
Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 
2. Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji informuje, że wyrok Naczelnego Sądu 
Administracyjnego ogłoszony 21 maja 2014 roku w sposób ostateczny w pełni 
potwierdził legalizm działań koncesyjnych podejmowanych przez KRRiT w 
pierwszym konkursie kształtującym ofertę programową multipleksu pierwszego.  
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
Komisja zapoznała  się.  
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3. Starostwo Powiatowe w Wołominie w odpowiedzi na pismo z Urzędu z dnia 
30 czerwca 2014 r. w sprawie ustawienia sygnalizacji przejść dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 4329W przy Szkole Podstawowej w Stryjkach 
informuje, że zostało przeprowadzone postępowanie przetargowe w celu 
wyłonienia wykonawcy na montaż aktywnego znaku drogowego D-6 . 
Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się.  
 
4. Mieszkańcy osiedla Norwida zwracają się o uwzględnienie ich postulatów 
odnośnie zatwierdzenia 100 m drogi przy ulicy Norwida. 
Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Rady Malinowski poinformował, że pomimo że jest radnym z tamtego terenu, 
sprawy nie zna. Nikt do niego się nie zgłaszał, chociaż  przed uchwaleniem 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyszedł z inicjatywą do 
mieszkańców zamieszczając ogłoszenie na tablicach, że w przypadku uwag i 
zastrzeżeń do planu, służy pomocą w przekazywaniu wniosków i uwag do 
Urzędu.  
Oświadczył, że uda się do tych właścicieli działek w celu zrobienia rozeznania i 
będzie się starał  pomóc w miarę możliwości.  
 
Komisja w wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowiła wystąpić z wnioskiem 
do Burmistrza o przedstawienie Komisji korespondencji w tej sprawie.  
 
 
Radny Mirosław Sobczak zaproponował, aby na kolejne posiedzenie Komisji 
zaprosić Burmistrza w celu przeprowadzenia rozmowy o możliwościach 
realizowania inwestycji w 2015 roku . W pierwszej kolejności należy realizować 
te inwestycje, na które można będzie pozyskać środki zewnętrzne.  
 
Komisja popiera.  
 
Radny Włodzimierz Fydryszek przedstawił informacje na temat zakłócania 
porządku w centrum miasta w godzinach nocnych przez motocyklistów, którzy 
urządzają sobie rajdy na ulicy Warszawskiej,  pijących alkohol przed sklepem 
nocnym na ulicy Warszawskiej i gości na tarasie w nocnej restauracji na ulicy 
Kościuszki. Powiedział, że mieszkańcy skarżą się na zakłócanie ciszy nocnej i 
niebezpieczeństwa ze strony  spożywających alkohol w miejscach publicznych.  
 
Radny Fydryszek zgłosił potrzebę zabezpieczenia środków w budżecie gminy 
na 2015 rok na nagrody dla dzieci biorące udział w Konkursach 
organizowanych przez szkoły, urząd i inne placówki.  
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Komisja postanowiła w powyższych sprawach zwrócić się do Burmistrza z 
następującymi wnioskami: 
 
I . Komisja wnioskuje o przedstawienie przez ZGKiM w Tłuszczu umowy na 
budowę sieci wodociągowej Tłuszcz osiedle Klonowa-Norwida, Konary, Kozły i 
Wólka Kozłowska. 
-Przybycie na posiedzenie Komisji w dniu 5 sierpnia 2014 roku Pana 
Burmistrza w celu zapoznania Komisji z informacjami na temat pozyskiwania 
środków unijnych itp. na inwestycje gminne w 2014 roku i planowanych 
inwestycji na 2015 rok. 
-Przedstawienie przez wydział UGK w Urzędzie informacji wraz z 
korespondencją odnośnie pisma mieszkańców nr 7567 z dnia 9 lipca 2014 roku 
w sprawie drogi dojazdowej od ulicy Norwida. Wniosek w załączeniu. 
 
II. Komisja wnioskuje o zobowiązanie Komisariatu Policji w Tłuszczu o 
zwiększenie kontroli użytkowników dróg w centrum miasta w godzinach nocnych 
w związku z notorycznym zakłócaniem spokoju przez prowadzących pojazdy 
mechaniczne i spożywających alkohol w miejscach publicznych  w gminie. 
- Zabezpieczenie środków na nagrody dla uczestników Konkursów i zawodów 
sportowych na terenie gminy. Wniosek w załączeniu. 
 
Ad3. Termin kolejnych posiedzeń Komisji ustalono na dzień  
05 sierpnia 2014 roku  godzina  9.00 i 
22 sierpnia 2014 roku  godzina  9.00. 
  
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
                                                                                     Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                          Mirosław Sobczak  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do protokołu.                                                                                                                                                  
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska                                                                    
dnia 24 lipca  2014 r.                                                     


